
* § ' e 'm* m *
Universidad C J  | . FACULTAD DE PSICOLOGIA
Nacional U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  d e  C ó r d o b a

de Córdoba

2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN

Expediente 0055684/2018

Córdoba, ^ fhB 2020

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 1093/19 se otorgó a la alumna María 

José Bruce Molina, DNI 34592526 la equivalencia en la asignatura “Biología 
evolutiva humana” previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que la Profesora Florencia Dadam, docente de la mencionada asignatura, 

informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 11/12/2019, con 
una calificación de 8 (ocho) puntos;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE:

Artículo 1o: Otorgar a la alumna MARÍA JOSE BRUCE MOLINA Legajo 34592526, 
la equivalencia en la asignatura BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA con calificación 
8 (ocho).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

Resolución N°

4 9
Dra. Ra K A  IRUESTE 
S iC P jE W p  ACADÉMICA 

PACUi/rAD p  PSICOLOGÍA


